
KOŚCIÓŁ SIĘ MODLI 
Boże Ojcze, Ty zesłałeś na świat Twojego Syna, Słowo Prawdy, i Ducha 
Uświęciciela, aby objawić ludziom tajemnicę Bożego życia; † spraw, aby-
śmy wyznając prawdziwą wiarę uznawali wieczną chwałę Trójcy * 
i uwielbiali jedność Osób Bożych w potędze Ich działania. Przez naszego 
Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jed-
ności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków. Amen.  

II. Uwielbienie Maryi.  
 
Chcę rozmyślać o tym, kim jest Matka Twoja, Panie Jezu, czym jest Jej 
wielkość? O tym, jak Ją Ty wyniosłeś w Kościele. Abym w sobie tym 
większą obudził ufność w Jej wszechpotężną pomoc i abym Ją tym goręcej 
wielbił wraz z Tobą. Bo to Ty, Panie Jezu, uwielbiłeś i wielbisz Matkę 
Twoją przez wszystkie wieki w swoim Kościele.  
1. Jeśli się skarży ktoś na przesadę w oddawaniu czci Twojej Matce, Panie 
Jezu, to ta przesada byłaby Twoim dziełem; dziełem Boga samego! Bo 
któż to wyniósł tak Maryję? Czy ludzie? Czy Kościół? Kiedy Bóg postano-
wił odkupić ród ludzki, powiedział szatanowi: „Wprowadzam nieprzyjaźń 
między ciebie i niewiastę.” Ty, Panie Jezu, stałeś się człowiekiem, abyś 
nas odkupił, a w tym dziele odkupienia Bóg połączył Ciebie z Twą Matką. 
Ona, będąc matką Zbawiciela, jest matką życia; od Niej mamy to życie. 
Tym życiem to Ty w nas jesteś, Panie Jezu. Ty w nas masz się ukształto-
wać, jak mówi św. Paweł (Ga 4, 19). A któż nam dał Ciebie, jeśli nie Two-
ja Matka? Wciąż nam Ciebie daje. Przez Jej ręce przechodzą wszystkie 
łaski. Jest Ona Matką Łaski Bożej. Oto Jej znaczenie! Ale to znaczenie jest 
czysto duchowe, wewnętrzne, nadprzyrodzone, więc go ludzie, poza Ko-
ściołem, nie widzą, nie rozumieją.  
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Błogosławiony jesteś, Panie, Boże naszych ojców,  
pełen chwały i wywyższony na wieki. 
Błogosławione jest imię Twoje † 
pełne chwały i świętości, * 
uwielbione i wywyższone na wieki. 
 
Błogosławiony jesteś w przybytku Twojej świętej chwały, * 
uwielbiony i przesławny na wieki. 
Błogosławiony jesteś na tronie swojego królestwa, * 
uwielbiony i przesławny na wieki. 
 
Błogosławiony jesteś Ty, co spoglądasz w otchłanie, † 
który zasiadasz na Cherubach, * 
pełen chwały i wywyższony na wieki. 
Błogosławiony jesteś na sklepieniu nieba, * 
pełen chwały i wywyższony na wieki. 
         

 
CZYTANIE II   2 Kor 13, 11-13 
Bracia, radujcie się, dążcie do doskonałości, pokrzepiajcie się na duchu, 
bądźcie jednomyślni, pokój zachowujcie, a Bóg miłości i pokoju będzie 
z wami. Pozdrówcie się nawzajem świętym pocałunkiem! Pozdrawiają was 
wszyscy święci. Łaska Pana Jezusa Chrystusa, miłość Boga i dar jedności 
w Duchu Świętym niech będą z wami wszystkimi! 
 
WERSET ALLELUJA Por. Ap 1, 8 
Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, 
Bogu, który jest i który był, i który przychodzi. 
 
EWANGELIA    J 3, 16-18 
Jezus powiedział do Nikodema: «Tak Bóg umiłował świat, że Syna swego 
Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał 
życie wieczne. Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby 
świat potępił, ale po to, by świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy 
w Niego, nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potępiony, bo 
nie uwierzył w imię Jednorodzonego Syna Bożego». 

Czcigodny Sługa Boży ks. Paweł Smolikowski CR 

Kancelaria parafialna: 

Wtorek:  8.00-10.00 oraz 16.00-18.00 
Czwartek: 8.00-10.00 oraz 16.00-18.00 
Sobota: 8.00-10.00  

Msze św. w niedziele i uroczystości:  

7.00, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 18.00, 19.30  
Msze św. w dni powszednie: 6.30, 7.30, 
18.00 



dzieci o godz. 17.00. 
9. Nabożeństwo pierwszosobotnie po porannej Mszy św. o godz. 6.30. 
10. Do wspólnej lektury Słowa Bożego zapraszamy na kolejne już spotkanie 
Koła Biblijnego w środę, 3 czerwca, o godz. 19.00, do sali pod kościołem. 
11. W przyszłą niedzielę Parafialny Zespół Charytatywny poprosi nas 
o wsparcie dożywiania dzieci w szkołach naszej parafii oraz pomoc najbar-
dziej potrzebującym. 
12. W sobotę, 13 czerwca, jak wiecie, odbędzie się nasz parafialny festyn 
— dzień radosnego spotkania rodzin, dzieci, młodzieży oraz wszystkich 
wspólnot działających przy naszej parafii. Pragniemy, aby było to prawdzi-
we święto wspólnoty, życzliwości i bycia razem. Serdecznie zapraszamy 
wszystkie rodziny i wszystkich parafian do udziału w tym pięknym wyda-
rzeniu. Niech będzie to czas wspólnej radości, rozmowy, integracji i budo-
wania więzi, które rodzą się przy wspólnym stole i we wzajemnej obecno-
ści. Wciąż zwracamy się także z gorącą prośbą o wsparcie naszej loterii 
fantowej poprzez ufundowanie nagród. Każdy gest życzliwości i pomocy 
będzie wielkim darem dla całej wspólnoty. Prosimy również o upieczenie 
ciasta na festyn. Wypieki będzie można przynosić w dniu festynu od godzi-
ny 12.00 do sali pod kościołem. Już dziś z serca dziękujemy wszystkim 
osobom, które włączają się w przygotowanie tego dnia. Niech to nasze pa-
rafialne spotkanie stanie się pięknym doświadczeniem wspólnoty, w której 
jest miejsce dla każdego. Serdecznie zapraszamy! 
13. W ostatnim tygodniu odszedł z naszej wspólnoty do wieczności śp. 
Piotr Fudaliński. Polećmy  Jego nieśmiertelną duszę Bożemu Miłosierdziu. 
 

ks. Stanisław Zaryczny proboszcz 
 
CZYTANIE I       Wj 34, 4b-6. 8-9 
 
Mojżesz, wstawszy rano, wstąpił na górę, jak mu nakazał Pan, i wziął do 
rąk tablice kamienne. A Pan zstąpił w obłoku, i Mojżesz zatrzymał się koło 
Niego, i wypowiedział imię Pana. Przeszedł Pan przed jego oczyma i wo-
łał: «Pan, Pan, Bóg miłosierny i łagodny, nieskory do gniewu, bogaty 
w łaskę i wierność». Natychmiast Mojżesz skłonił się aż do ziemi i oddał 
pokłon, mówiąc: «Jeśli darzysz mnie życzliwością, Panie, to proszę, niech 
pójdzie Pan pośród nas. Jest to wprawdzie lud o twardym karku, ale prze-
baczysz nasze winy i nasze grzechy, a uczynisz nas swoim dziedzictwem». 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE — UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ 

TRÓJCY - 31.05.2026  
 

1. Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Trójcy Przenajświętszej. Oddajemy 
cześć Bogu Ojcu za cud stworzenia, Synowi Bożemu za dar odkupienia 
i Duchowi Świętemu za łaskę uświęcenia. Dzisiejsza niedziela kończy 
okres spowiedzi i Komunii wielkanocnej. 
2. Ostatnie nabożeństwo majowe z Litanią do Matki Bożej, dzisiaj, po wie-
czornej Mszy św. o godz. 18.00. Od jutra rozpoczynamy nabożeństwa 
czerwcowe z Litanią do Serca Pana Jezusa. 
3. W liturgii w tym tygodniu wspominamy: 
• w poniedziałek św. Justyna, męczennika. 
4. W najbliższy czwartek przeżywać będziemy Uroczystość Najświętsze-
go Ciała i Krwi Pańskiej - Boże Ciało. Jest to święto obowiązkowe. 
W tym dniu w naszym kościele Msze św. o godz. 7.00, 8.30, 10.00, 11.30, 
13.00, 16.00 i 19.30. Dodatkowa Msza św. o godz. 16.00, po tej Mszy św. 
wyruszymy w procesji do czterech ołtarzy ulicami naszej parafii. Nie ma 
Mszy św. o godz. 18.00. Trasa procesji to ulice: Szkolna, Poprzeczna, 
Mochnackiego, Pańska, Szczęśliwa, Skowronia, Poprzeczna; zakończenie 
na placu przy kościele. Bardzo proszę organizacje i grupy kościelne o przy-
gotowanie ołtarzy i dekoracji na trasie procesji oraz o usunięcie, w miarę 
możliwości, pojazdów z trasy procesji. I ołtarz przygotowują Wspólnoty: 
Intronizacyjna, Barka i Grupa Różańcowa, II ołtarz przygotowuje grupa 
neokatechumenalna, III ołtarz przygotowują Bracia zewnętrzni z rodzinami 
i Grupa Biblijna, IV ołtarz, na placu kościelnym, przygotowuje: młodzież, 
LSO, Oaza i Margaretki. Zapraszam do czynnego włączenia się w niesienie 
sztandarów i feretronów. Dzieci, w strojach liturgicznych i krakowskich, 
zapraszam do sypania kwiatów. W oktawie Bożego Ciała procesja wokół 
kościoła po Mszy św. o godz. 18.00. 
5. Zapraszamy wszystkie dzieci, dziewczynki do sypania kwiatów oraz chłop-
ców z dzwonkami na krótką próbę przed uroczystością Bożego Ciała. Próba od-
będzie się w środę o godz. 17.00 przy kościele. Prosimy o obecność. 
6. Spotkanie Rady Parafialnej, jutro, w poniedziałek, 1 czerwca, o godz. 
19.00, w sali pod kościołem. 
7. W tym tygodniu przypada I czwartek, piątek i sobota miesiąca. 
8. Pierwszopiątkowe odwiedziny chorych w domach w godzinach przedpo-
łudniowych. Okazja do spowiedzi od godz. 16.30. Dodatkowa Msza św. dla 
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